
 

Sympozium 
GIS Ostrava 2016 

 

16. – 18. 3. 2016  
 

 

Ceník propagace a reklamy 
 

Co nejsrdečněji Vás zveme k prezentaci Vaší firmy do reprezentativních prostor Nové auly 
Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava.  
Přicházíme s nabídkou možnosti firemní prezentace, propagace a reklamy během již 23. 
ročníku tradičního setkání GIS Ostrava 2016, kde můžete oslovit účastníky a prezentovat 
Vaše záměry a novinky geoinformatické obci. 
Vyberte si, prosím, takovou formu firemní propagace, která Vaší společnosti nejlépe 
vyhovuje. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Další varianty jsou možné na základě individuálního 
jednání. 
 

 HLAVNÍ PARTNER 
V případě objednání služeb v částce převyšující 40 tis. Kč se sponzor stává hlavním 
partnerem sympozia. Logo hlavního partnera bude umístěno na všech propagačních 
materiálech sympozia a na všech www stránkách sympozia.  
 
 ZLATÝ PARTNER 
V případě objednání služeb v částce 20001 – 40000 Kč se sponzor stává zlatým partnerem 
sympozia. Logo zlatého partnera bude umístěno na všech propagačních materiálech 
sympozia a na titulní straně www stránek sympozia. 
 
 STŘÍBRNÝ PARTNER 
V případě objednání služeb v částce 15001 – 20000 Kč se sponzor stává stříbrným partnerem 
sympozia. Logo stříbrného partnera bude umístěno na všech propagačních materiálech 
sympozia. 
 

 SPOLEČENSKÝ VEČER 
Sponzorování občerstvení na společenském večeru - sponzorovat je možno i oba společenské večery. 
Informace o sponzorovi bude sdělena účastníkům v úvodu společenského večera a logo sponzora může být 
umístěno poblíž stolů s občerstvením. 

Sponzorování občerstvení na jednom večeru 20 000 Kč 

 

 PŘESTÁVKY NA OBČERSTVENÍ 
Sponzorování občerstvení během přestávek v programu - sponzorovat je možno i více přestávek. Informace o 
sponzorovi bude umístěna nad stoly s občerstvením. 

Sponzorování občerstvení během jedné přestávky 5 000 Kč 

 



 

 VYSTOUPENÍ 
Firemní pracovní seminář nebo firemní prezentace uspořádané v pondělí 
dopoledne nebo ve středu odpoledne v prostorách Nové auly. V případě 2 nebo 3 
hodinového semináře cena zahrnuje vložné na symposium pro jednoho zástupce 
firmy. 

3 000 Kč za 1 hodinu 

 

Firemní referát v rozsahu 20 minut formou vystoupení, zařazeného do odborného 
programu konference „GIS Ostrava 2016 – Geoinformatika pro společnost“. Cena 
zahrnuje vložné na symposium pro jednoho zástupce firmy. 

7 000 Kč 

 

 SBORNÍK 
Firemní prezentace v elektronickém sborníku příspěvků v rozsahu do 100 MB. 
Požadujeme, aby prezentace byla zahájena HTML stránkou pojmenovanou 
index.html a všechny soubory prezentace byly umístěny do jednoho adresáře. 

2 000 Kč 
 

 Podklady nutno dodat pořadatelům nejpozději do 20. 2. 2016 

 

 VÝSTAVA 
Účast firmy na doprovodné výstavě - výše poplatku závisí na velikosti expozice. Minimální plocha stánku 2 m2 
zahrnuje: 

 stůl 

 2 židle 

 elektrickou přípojku a připojení k Internetu 

 bodové stropní světlo 

 vložné na symposium pro jednoho zástupce firmy 

Účast na výstavě, cena za 1 m2 expozice  3 000 Kč 

 

 DALŠÍ AKTIVITY 
Distribuce firemních materiálů dodaných účastníkům sympozia při prezenci 3 000 Kč 

Umístění posteru nebo roll-up firmy v předsálí  
Maximální rozměry posteru jsou 1,5 x 1 m 

3 000 Kč 

Umístění loga firmy v hlavním přednáškovém sále 
Maximální rozměr poutače je 1,5 m 

3 000 Kč 

Vyplnění času přestávky projekcí firemní prezentace nebo propagačního filmu o 
společnosti 

3 000 Kč 

Firemní materiály, logo či soubory s firemní prezentací resp. propagačním filmem nutno dodat pořadatelům 
nejpozději do 1. 3. 2016 

 

 VLOŽNÉ PRO ÚČASTNÍKY: 
Zahrnuje konferenční poplatky, občerstvení (včetně obědu), elektronický sborník příspěvků, vstupné na 
společenský večer 

 Přihláška do 1. 2. 2016 Přihláška po 1. 2. 2016 

Plné vložné 2 900,- Kč 3 500,- Kč 

plné vložné placené hotově v místě konání 4 000,- Kč 4 000,- Kč 

Pro autory příspěvků 
(zvýhodněné, při včasné registraci 1. 2. 2016) 

2 000,- Kč  

 
 

Veškeré další informace o sympoziu 
 

GIS Ostrava 2016 
 

najdete na WWW stránkách 
 

http://gis.vsb.cz/gisostrava/ 

http://gis.vsb.cz/gisostrava/

